
DETERMINE AREA TECNICA n. 52 del 14-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CESSAPALOMBO 

 

 

COMUNE DI CESSAPALOMBO 
PROV. DI MACERATA 

Comune decorato di croce al valor militare 

 

 

 

 

 

DETERMINA NUMERO 52 Del 14-10-2020 

Registro generale numero 153 
 

 

OGGETTO LIQUIDAZIONE SPESE FUNZIONAMENTO SERVIZI COMUNALI 2020.  

 

 

 

L'anno  duemilaventiil giorno  quattordici del mese di ottobre, 
 

 

 

 

VISTO l'art. 107 del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali 

n. 267/2000, il quale disciplina l'attribuzione al dirigenti di tutti i compiti di attuazione 

degli obiettivi e dei programmi definiti con atti di indirizzo dall'Organo Politico; 

 

VISTO l'art. 109, comma 2, che prevede, per i Comuni privi di dirigenti, la 

facoltà di attribuire le funzioni di cui all'art. 107, commi 2 e 3 , ai responsabili degli 

uffici e dei servizi con provvedimento motivato del Sindaco; 
 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 44 del 19/08/2020, con la quale è stata 

conferita alla Dott.ssa Giuseppina Feliciotti - Sindaco, la responsabilità degli uffici e 

dei servizi, ricompresi nella seguente Area: 

- Area Tecnica – Servizio Edilizia, Urbanistica, Ambiente, Lavori Pubblici, 

Manutenzione patrimonio, Igiene, Territorio e Trasporti; 

 

VISTO il regolamento comunale dell'ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 

approvato con atto di G.M. n. 141/1998; 

 

  

 

 

 

 



DETERMINE AREA TECNICA n. 52 del 14-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CESSAPALOMBO 

 

PRESO ATTO che con delibera di Consiglio Comunale n. 16 in data 22.07.2020 è stato 

approvato il bilancio di previsione 2020-2022; 

 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 23 del 18.11.2011 avente per oggetto: 

“Regolamento per la disciplina dei lavori e forniture in economia. Modifica art. 17 "Sistemi di 

affidamento delle forniture in economia" e s.m.i.; 

 

DATO ATTO che la provvista o fornitura di beni e servizi rientrano nelle ipotesi di cui al 

suddetto regolamento; 

 

PRESO ATTO che durante il corrente ed il trascorso esercizio finanziario si è provveduto alla 

richiesta di forniture e prestazioni di servizi necessari ed urgenti per garantire il regolare 

funzionamento degli uffici e servizi; 

 

RISCONTRATA la regolarità contabile dei documenti di spesa;  

 

VISTO l’art. 125, comma 11, del D.Lgs. 12.4.2006, n. 163 e s.m.i.; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.;  

 

 

D E T E R M I N A 

 
Di impegnare e liquidare in favore dei seguenti fornitori le somme a fianco di ciascuno indicate 

per le forniture o prestazioni citate in premessa: 

 

 

CREDITORE FATTURA TOTALE 

S.C.C.A.M. SRL 1630 €         1.220,00 

PETROLTENNA SRL 00268V €         1.207,80 

 

TOTALE Codice di Bilancio 04.01-

1.03.01.02.999 (ex Cap. 794) 

 

  

€         2.427,80        

 

 

 

Di provvedere alla emissione dei relativi mandati di pagamento con imputazione ai capitoli di 

spesa sopra indicati del bilancio 2020/2022.    

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              F.to   Dott.ssa Giuseppina Feliciotti 



DETERMINE AREA TECNICA n. 52 del 14-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CESSAPALOMBO 

 

UFFICIO   RAGIONERIA 

 

Ai sensi e per gli effetti dell'art.151, comma 4 del T.U. n. 267 del 18.08.2000, il 

sottoscritto responsabile del servizio finanziario, attesta che l'impegno di spesa assunto 

con la determina in esame, ha la relativa COPERTURA FINANZIARIA. 

 
IL RESPONSABILE UFFICIO RAGIONERIA 

      F.to Dott.ssa Giuliana Serafini 

 

 

ATTESTATO DI  PUBBLICAZIONE 

 

- che la presente determina: 

 

 [] E' stata pubblicata all’albo pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 

(www.comune.cessapalombo.mc.it)  il 14-10-20   

  

   Cessapalombo li  14-10-20                                          Il Responsabile dell’Ufficio 
                    F.to Dott.ssa Giuliana Serafini 

 

 

ESECUTIVITA' DELL'ATTO 

 

La presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Testo Unico 

n. 267/2000, è divenuta esecutiva il giorno 14-10-20 con l'apposizione dell'attestazione 

di copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio. 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to FELICIOTTI GIUSEPPINA 

 
 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo ai sensi art. 14 legge 15/1968. 

 

Dalla residenza municipale li 14-10-20 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Giuseppina Feliciotti 

 

 

http://www.comune.cessapalombo.mc.it/

